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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51718007A

2. Data e Regjistrimit 13/12/2000
3. Emri i Subjektit P A SH K A SH E SH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite PASHKASHESH Linje prodhimi inertesh, 
fshati Pashkashesh, prane Komunes Berzhite. 
18.885.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime,projekte,shfrytezim guroresh,hapje 

tunelesh,prodhimin e materialeve 
inerte,impiante,copetim,perpunim e prodhim i materialeve te 
ndertimit,prodhime betoni,parafabrikate dhe konstruksion 
per ndertim pallatesh,objekte industriale,ujesjellesa e kanale 
dhe ndertim rrugesh.Ruajtje,transport dhe perdorim te 
lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte saj.Tregtimi me 
shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave te ndryshme 
ushqimore,industriale,pije,konfeksione,fruta-
perime,materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre,elektro-
shtepiake,prodhime bujqesore e blektorale,orendi 
shtepiake,maobilje,pajisje elektrike dhe elektronike,hidro-
sanitare,hidraulike,kinkaleri,kancelari zyre e shkolle,pjese 
kembimi per auto,bateri,goma,tregtim bimesh 
medicinale,eterovajroe,plehrash e prodhime 
kimike,prodhime kozmetike dhe 
estetike.Ndertim,zbatim,punime dheu,sistemime,taracime 
terrenesh.Ndertime civile dhe ekonomike,ndertime veprash 
arti,punime mbrojtje dhe sistemime 
hidraulike.Rikonstruksione godinash civile 
ekonomike,kryerje e situacioneve,preventivave dhe zbatim 



2

objektesh te ndryshme ndertimi.Transport mallrash e 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.
Dritan Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2017                Deri: 19/12/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1-E drejta e terheqjes, transfertave te gjitha veprimeve qe 
lidhen me bankat, ne te gjitha bankat e nivelit te dyte t'i 
kaloje Zj. Elona Cakoni ose Z. Arben KALEMI ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetri dhe ti hiqet kjo e drejte 
Administratorit te Shoqerise Z. Dritan Balliu.2-Te vendose si 
perdorues per monitorim dhe transaksione Zj. Elona Cakoni 
ose Arben KALEMI ne menyre te pa varur nga njeri tjetri.  

12. Ortakët AgronJaupllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.108.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 80,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërGjoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.777.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE TR 4632 L Tirane  Berzhite 
PASHKASHESH Renault Ngjyrë Gri me Targë AA 870 BJ 
Tirane Tirane  TIRANE TR 9467 M Tirane Tirane  TIRANE 
TR 3094 F Tirane Tirane  TIRANE TR 9962 M Tirane 
Tirane  TIRANE TR 6684 R Tirane Tirane  TIRANE TR 
3876 R Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Benz TR 8157 
K Tirane  Berzhite BERZHITE AA 340 RO, kamion Man, 
ngjyra kuqe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P A SH K A SH E SH
E-Mail: arbenkalemi55@gmail.com  
Telefon: 0682040109  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 2 date 27.05.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te bilancit 
per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. Emerimin e z. Teki 
Flamuri me nr 106 license  date 10.01.2001 per te hartuar 
raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005991-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/2000

Numri i Vendimit:24798, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-12-2000 Emri i subjektit: PASHKASHESH Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit: 13-12-2000 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Bulevardi"Zogu i pare", 
Pallati prane fakultetit te shkencave,Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: 
Studime,projekte,shfrytezim guroresh,hapje tunelesh,prodhimin e materialeve 
inerte,impiante,copetim,perpunim e prodhim i materialeve te ndertimit,prodhime 
betoni,parafabrikate dhe konstruksion per ndertim pallatesh,objekte industriale,ujesjellesa e 
kanale dhe ndertim rrugesh.Ruajtje,transport dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi 
dhe jashte saj.Tregtimi me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave te ndryshme 
ushqimore,industriale,pije,konfeksione,fruta perime,orendi shtepiake.Tregtim bimesh 
medicinale.Rikonstruksione godinash.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesues ligjor: Xhevahir Dyrmishi Ortaket: Agron Jaupllari 50%, dhe Artan Dumi 
50%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (31).pdf

2. 13/12
/2000

Numri i Vendimit:24798/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur: Ndryshim i selise ne adresen e re : 
Komuna Berzhites prane objektit ne Fshatin Pashkashesh,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (31).pdf

3. 16/02
/2006

Numri i Vendimit:24798/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit  nga 
z.Xhevahir Dyrmishi ne z.Bardhyl Bregasi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (31).pdf

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136517-04-08

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D0EF4-D000-4AFD-8F11-CAAF46251B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D0EF4-D000-4AFD-8F11-CAAF46251B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D0EF4-D000-4AFD-8F11-CAAF46251B9F
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Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183508-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9962 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4632 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9467 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3876 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2743 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197361-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6684 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2743 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198372-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682040109")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3094 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67937564-9081-4748-80CE-520D49F802F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83BCB8A-8C6B-43DE-A334-B3418C60F99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFDC2F7-0665-4B54-9368-C947484375A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364C5142-0E9B-483E-8060-AC872AF2F9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37293E4B-20F2-455F-A822-E966B178D023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497BFA47-E8D3-42F4-8444-56544B85B3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA0D63F-4570-404E-BFDD-63833811DE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED0384B-66D6-4521-B02F-9B5812086166
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201241-12-08
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Benz TR 8157 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401114-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "110.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
27.05.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per 
ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. Emerimin e z. Teki Flamuri me nr 106 license  
date 10.01.2001 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423843-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Balliu")                      Nga data "01/07/2010             
Ne daten "01/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A7E79D-8C8A-480D-B4DB-15AA045F444F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F995BCA-7AA6-4D08-BC47-FFC65C7F25AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B69E519-4B74-4EAF-9B5E-B1DF4D3BA1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8EB0F8-C82F-460A-8A68-CEF81C4252A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34092CA-E467-417A-A535-086B2164149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE04B1A2-4983-4F56-9258-EC5D5D2F9106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0B9DA-09B2-4281-979A-67C2A50BCB9C
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15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-675463-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.02.2012 ne te cilin u vendos miratimi i statutit te shoqerise.Depozitimi i kerkeses se 
administratorit date 06.02.2012 per hapjen e nje adrese te re dytesore.
Objekti ishte            ("Studime,projekte,shfrytezim guroresh,hapje tunelesh,prodhimin e 
materialeve inerte,impiante,copetim,perpunim e prodhim i materialeve te 
ndertimit,prodhime betoni,parafabrikate dhe konstruksion per ndertim pallatesh,objekte 
industriale,ujesjellesa e kanale dhe ndertim rrugesh.Ruajtje,transport dhe perdorim te 
lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte saj.Tregtimi me shumice dhe pakice,import-eksport 
te mallrave te ndryshme ushqimore,industriale,pije,konfeksione,fruta perime,orendi 
shtepiake etj.")          u be            ("Studime,projekte,shfrytezim guroresh,hapje 
tunelesh,prodhimin e materialeve inerte,impiante,copetim,perpunim e prodhim i 
materialeve te ndertimit,prodhime betoni,parafabrikate dhe konstruksion per 
ndertim pallatesh,objekte industriale,ujesjellesa e kanale dhe ndertim 
rrugesh.Ruajtje,transport dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Tregtimi me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave te ndryshme 
ushqimore,industriale,pije,konfeksione,fruta-perime,materiale ndertimi e 
nenprodukteve te tyre,elektro-shtepiake,prodhime bujqesore e blektorale,orendi 
shtepiake,maobilje,pajisje elektrike dhe elektronike,hidro-
sanitare,hidraulike,kinkaleri,kancelari zyre e shkolle,pjese kembimi per 
auto,bateri,goma,tregtim bimesh medicinale,eterovajroe,plehrash e prodhime 
kimike,prodhime kozmetike dhe estetike.Ndertim,zbatim,punime 
dheu,sistemime,taracime terrenesh.Ndertime civile dhe ekonomike,ndertime veprash 
arti,punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike.Rikonstruksione godinash civile 
ekonomike,kryerje e situacioneve,preventivave dhe zbatim objektesh te ndryshme 
ndertimi.Transport mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE;         
Komuna Berzhit, Fshati Ibe, Godine 3-kateshe Sherbimi, Prane Komunes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Prane Fakultetit te Shkencave, Zyra 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FSHATI  - PASHKASHESH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704039-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 04.03.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A97E14-E221-4FAB-884F-43F3E1A1956A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE8236-2686-4EDE-BF8F-6D5DE0806D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6A007F-FDCD-4C05-ACD3-A889FE4F30D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         
PASHKASHESH;         Linje prodhimi inertesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755323-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         
PASHKASHESH;         Linje prodhimi inertesh, fshati Pashkashesh, prane Komunes 
Berzhite.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Prane Fakultetit te Shkencave, Zyra 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-837734-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 29.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lefteri Kushta per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 16.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 12.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.000.000,00"          u be            "15.733.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "110.000,00"          u be            "157.330,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.500.000,00")            u be              ("7.866.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.500.000,00")            u be              ("7.866.500,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD36AE6-1540-43F1-8FF0-395F9F113D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2139AC-CB23-4FDF-92B0-C01142514EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2139AC-CB23-4FDF-92B0-C01142514EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A772D43-7B6A-4B27-B3CA-E0948643A7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220CFDE6-F500-488D-9D2A-4E0E862D2624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220CFDE6-F500-488D-9D2A-4E0E862D2624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A764FE-C0FD-4982-AC16-671CDFA105B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA9F913-592B-4B46-BD13-D871E65636E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE68768A-4DDF-4DBA-8BD6-DDCE6155900C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aplikim per garanci tjeter

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160175-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3 te dates 26.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Emerimin e Zj.Shpresa Breçani, eksperte kontabel e regjistruar per pergatitjen 
raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimiti  nr.4 te dates 22.07.2013 per miratimin 
e raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 
22.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.733.000,00"          u be            "18.885.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "157.330,00"          u be            "188.850,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.866.500,00")            u be              ("9.442.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.866.500,00")            u be              ("9.442.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555097-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825813-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F812CA0C-C391-4DA7-AA8F-9616B9AD2430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F812CA0C-C391-4DA7-AA8F-9616B9AD2430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6366C8-0C25-4005-8A12-AE8BEFF26A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B76B3F-56BC-4FCB-B127-C68407B8CA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DE37C3-3AFD-4A99-8490-D8F7FF93510B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8797BD-6937-4B0F-A730-DC0D0B7F77D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D8B313-3150-4FD3-B08D-2400521C487D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62068C6D-BE8C-4696-B5A7-A0679537A097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828BC987-78A0-4932-BD1B-F6EB49E21F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC55A9B-0AEC-4A8B-8FB0-F8F554B413AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC55A9B-0AEC-4A8B-8FB0-F8F554B413AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68298C6D-76A3-4F0E-A9A4-3B614C4FCFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA258E2-AE38-4FFB-B022-4A476FDE8A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76571986-5341-418B-8F40-87D2796016BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530216D-59A3-4C28-B1FB-EF082DC954B7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951586-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 26.02.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave sekondare si dhe hapja e nje adrese 
tjeter sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         
PASHKASHESH;         Renault Ngjyrë Gri me Targë AA 870 BJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE;         Komuna 
Berzhit, Fshati Ibe, Godine 3-kateshe Sherbimi, Prane Komunes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MJULL  BATHORE  SAUK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119381-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127480-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 01.07.2015, ku eshte vendosur 
riemerimi si administrator i z.Rezart Balliu per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Balliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2010")            u be              ("01/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Balliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2015")            u be              ("01/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05293874-89B9-4E20-896B-00027EE594A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B41259-AB9D-43DD-889E-587EE6F2AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBC8A03-FE5F-45BC-A4F0-CD4F19CCDDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E224EBA5-7A8D-4D3D-8E8B-0DFD023BDBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6531AF-BC57-4E2B-8CFB-BE3A63AC2C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6531AF-BC57-4E2B-8CFB-BE3A63AC2C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AFE836-5C28-4061-B793-D26E0FA438D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8D8AAD-0B55-443B-BA5B-201F52D22A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8D8AAD-0B55-443B-BA5B-201F52D22A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08EDAA3-01BB-44F7-B66F-48F0C9382E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6ECB9C-4DB9-425E-94F6-69DF49C58AB0
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172278-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225109-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 59126 Prot, datë 21.8.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 11031 Prot., date 25.8.2015, lëshuar nga  Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë mbi titujt e pronësisë, 
me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë edhe shitblerjen e 
aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349044-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.69 Prot., datë 08.10.2015, protokolluar 
nga Qkr me Nr.8835 Prot., date 08.10.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private Elvin 
Hoxha, ku është urdhëruar:"Qendra Kombetare e Regjistrimit te vendosji masën e 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori "Pashkashesh" 
sh.p.k identifikuar me Nipt-K51718007A me administrator Rezart Balliu per ekzekutimin 
e Titullit Ekzekutiv Vendim Gjyqesor me Nr.5364 date 26.06.2015 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465042-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.550 Dosje , nr.1265 Prot., date 
16.12.2015 leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Altin Vako, ku eshte vendosur: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria " 
P A SH K A SH E SH " sh.p.k., me NUIS (NIPT)- K51718007A.  

Lista e Dokumenteve:

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485656-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF37E3D-BAEC-4BB4-B4D9-1081ED0D4F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E53CFE-79C4-4EF2-B6DA-3AC41BA66DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E93788-AAD6-4076-9EED-DAB480BC24B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E93788-AAD6-4076-9EED-DAB480BC24B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA2B1CA-0699-486F-9A18-DB02232AED79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B793F15B-FEBE-4124-B8DE-F3B7B793D606
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.217 Prot.,  date 26.12.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.11732 Prot., date 29.12.2015 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Zyra Permbarimore Private "Elvin Hoxha", drejtuar QKR, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative te kuotave te zoteruara nga debitori 
shoqeria "PESHKASHESH" Shpk, identifikuar me NIPT K51718007A, te bllokuara me 
ane te shkreses Nr.61 Prot., date 8.10.2015 te Zyres Permbarimore Elvin Hoxha. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-565987-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.212 Prot., Nr. 6 Dosje, datë 
17.02.2016, protokolluar nga QKR me Nr. 1733 Prot., date 19.02.2016 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Zyra Permbarimore "ELVIN HOXHA" drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro conservative mbi te gjitha kasionet 
e zoteruara nga debitori "PASHKASHESH" Shpk, identifikuar me NIPT K51718007A, me 
administrator Z. Rezart Balliu, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Vendim Gjyqesor me 
Nr. 5364, date 26.06.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819605-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852060-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25BE4D3-C9B6-4305-A6D6-93C661124C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E00B409-F814-455D-B107-6B882E643DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589A0BAE-4A71-4513-8670-74D490F7504A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8410F0ED-BD06-4FC7-9678-97B85AE10806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD21AF20-3E7C-43C4-B89E-9C208148C51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7F4098-F59F-45BD-9B1F-C0AA39917ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEEC230-6EC5-4F2F-8E5B-32344DEA4060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8774101-630E-4C57-B6CE-3BE2F00CC456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3D140-9B20-4098-BC7B-A5B329001070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3D140-9B20-4098-BC7B-A5B329001070
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03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864296-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 64 Regj Nr. 442 Prot, date 25.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.4721 Prot., date 27.07.2016, leshuar nga  permbaruesi 
gjyqesor “Gazmor B Guri” ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet  e pales debitore Shoqeria “PASHKASHESH” shpk me Nipt 
K51718007A me Administrator z. Rezart Balliu me adrese: Fshati Pashkashesh prane 
Komunes Berzhite, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906611-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1065 Prot,  datë 26.08.2016, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat “Elvin Hoxha”, drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar: 
Lirimin nga masa e sekuesstros konservative të kuotave të zotëruara nga debitori shoqëria 
“P A SH K A SH E SH” sh.p.k, të bllokuar me anë të shkresës Nr.212 Prot, datë 
17.02.2016, kuotat e aktivitetit tregtar të zotëruara nga shoqëria “P A SH K A SH E SH “ 
me NIPT K51718007A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929843-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.5/401 Prot., date 09.09.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.7056 Prot., date 13.09.2016, leshuar nga Shoqeria "ARB" 
sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat e 
shoqerise "P A SH K A SH E SH" sh.p.k me Nipt-K51718007A, me adrese ne:Linje 
prodhimi inertesh, fshati Pashkashesh, prane Komunes Berzhite, Tirane me perfaqesues 
ligjor Rezart Balliu dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980148-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10D7A84-653E-444A-8593-FA62AA7C55CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83E9589-FCE6-431B-8271-8003DFBA3FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0CA1F3-B2F2-42A9-99B5-5B6A34ADD425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A2F124-3167-42DF-9D4C-8AA14781CA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E2F991-53A4-466C-A5C7-8D601E64DB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF29C892-6AB7-4EB7-AAE9-9A1CCD3932D2
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25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125106-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.0005-17 Regj, Nr.00631 Prot, datë 
20.01.2017, protokolluar nga QKB me nr.917 Prot, datë 23.01.2017, lëshuar nga Shërbimi 
Përmbarimor "ZIG", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi aktiviet e debitorit shoqëria "Pashkashesh" shpk me NIPT K51718007A

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230940-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.137 Prot, datë 24.03.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4887 Prot., date 04.04.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbaruese gjyqesore "ENSOLA KUÇI", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne mbi kapitalin e debitorit 
Shoqeria "Pashkashesh" Shpk me NIPT K51718007A, ne menyre qe te mos kryhet asnje 
veprim tjetersimi apo disponimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334412-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
15.06.2017 per largimin e administratorit z. Rezart Balliu dhe emerimin e z. Agron 
Jaupllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Jaupllari")                      Nga data 
"15/06/2017             Ne daten "15/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Rezart Balliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385950-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68BB39E-A0D3-48DC-82F1-C1D5BFBB8639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25106B9-473D-41E8-B825-A5E1034D47D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F56E623-5E05-4373-A92C-0F0570C8DB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35435E93-F43C-487E-A46F-B3F1A8FDA5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35435E93-F43C-487E-A46F-B3F1A8FDA5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BF98E1-594A-4D9D-B5CD-C4AA52A1CE45
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424206-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.14/1101 Prot, Nr.401 DOsje, datë 
07.08.2017, protokolluar nga QKB me Nr.11531/2 Prot, datë 08.08.2017, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore "ARB", ku është vendosur: QKB të bë heqjen e sekuestros 
konservative të vendosur me Urdhrin për Vënien e Sekuestros konservative Nr.5/401 datë 
09.09.2016 të ARB drejtuar QKR ndaj debitorit, shoqëria "P A SH K A SH E SH" shpk me 
NIPT K51718007A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571361-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1138 Prot, Nr. 550 Dosje datë 
21.11.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 16345 Prot date 21.11.2017, lëshuar nga  
përmbarues gjyqesor Altin Vako ku është urdhëruar:Ç’bllokimi i aksioneve apo kredive te 
shoqerise “PASHKASHESH”sh.p.k me Nipt K51718007A dhe z. Rezart Balliu te 
bllokuara me ane te shkreses Nr. 1265 Prot date 16.12.2015 te permbaruesit gjyqesor Altin 
Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600103-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 19.12.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Balliu")                      Nga data "19/12/2017             
Ne daten "19/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Agron Jaupllari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720986-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 21.02.2018 të Asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840C4DDA-7CB6-4870-8572-8E9FF33B0383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF04A71A-F14E-4E42-A79C-CCA71C0C46D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A0FFA-A759-4E13-8238-F4CB50A1FB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A0FFA-A759-4E13-8238-F4CB50A1FB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4F5403-525D-43E8-9807-532A857AC817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CB3D51-3E70-4E84-A2C1-34CCD6400814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2639A977-B351-45CB-98F7-047B81822949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2639A977-B351-45CB-98F7-047B81822949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF68AFD-1457-4ADC-AB01-FB1CD9EB7554
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së Ortakëve, ku është vendosur: Heqja e të drejtës për tërheqje nga të gjitha bankat e nivelit 
të dytë administratorit të shoqërisë Z. Dritan Balliu. Kjo e drejtë i kalon Znj. Elona Cakoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Balliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Z. Dritan 
Balliu nuk ka te drejte te beje terheqe ne te gjitha bankat e nivelit te dyte. Kjo e drejte i 
eshte kaluar Znj. Elona Cakoni.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794109-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 865/7 0106-18 Prot, datë 21.05.2018 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 5820Prot date 22.05.2018, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Services” sh.p.k , ku është urdhëruar:Vendosja e sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e e debitorit Shoqeria “Pashkashesh”sh.p.k Nipt 
K51718007A me mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave /aksioneve  duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore Shoqeria 
“Pashkashesh”sh.p.k Nipt K51718007A ne shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit 
tregtar.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814015-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 07.06.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 2- E drejta e terheqjes 
se transfertave dhe te gjitha veprimeve qe lidhen me bankat, ne te gjitha bankat e nivelit te 
dyte t'i kaloje Zj.Elona Cakoni dhe ti hiqet kjo e drejte administratorit te shoqerise Z. 
Dritan Balliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         PASHKASHESH;         
Linje prodhimi inertesh;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Balliu")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Z. Dritan Balliu nuk ka te drejte te beje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150ED99D-E179-4BE2-AE24-04FC654748E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A59791-5B5F-430E-BDB8-C369D621D29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D6066B-3EDA-4B1D-9897-E9195580B24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D6066B-3EDA-4B1D-9897-E9195580B24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3ED0D1-AA49-4460-9B01-D3AAF0CDAE79
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terheqe ne te gjitha bankat e nivelit te dyte. Kjo e drejte i eshte kaluar Znj. Elona 
Cakoni.")            u be              ("E drejta e terheqjes se transfertave dhe te gjitha 
veprimeve qe lidhen me bankat, ne te gjitha bankat e nivelit te dyte t'i kaloje Zj.Elona 
Cakoni dhe ti hiqet kjo e drejte administratorit te shoqerise Dritan Balliu")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859131-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859598-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1113 prot., date 06.07.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.8032 Prot., date 10.07.2018, , lëshuar nga shoqeria 
Permbaruesi Gjyqesore Private Ensola Kuçi ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se 
sekuestros conservative mbi kapitalin e debitorit “Peshkashesh” shpk me NUIS (NIPT) – 
K51718007A, pasi titulli ekzekutiv eshte ekzekutuar plotesisht.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881344-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1865/150106Prot., datë 20.07.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 8597Prot., datë 23.07.2018, ku është urdhëruar: “Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “P A SH K A SH E SH” sh.p.k 
Nipt K51718007A  si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave/aksioneve si dhe kuotat/aksionet të cilat zotërohen nga pala debitore ne shoqëritë e 
tjera të regjistruara pranë regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C06AF1-3FCE-46CC-A143-7F9C03C2BD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F6A0F3-9562-4F50-ABED-B1EDDA73742E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F6A0F3-9562-4F50-ABED-B1EDDA73742E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7362E01-BC9B-4595-A368-E1508A051152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48DAA63-4C7C-4B77-854C-315C931DF977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48DAA63-4C7C-4B77-854C-315C931DF977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0665CE-8B2C-4F21-8825-6915BFA4889A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82972BB7-897B-43E8-AD23-CD4FE9F34465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753A9EE8-E5E5-461B-9523-05D91651113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A660AED-EAC3-400A-909D-3BA423CBB576
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06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900985-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 825 prot., date 30.07.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr. 9010 Prot., date 01.08.2018, lëshuar nga shoqeria 
Permbaruesi Gjyqesore Private Altin Vako  ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit “Peshkashesh” shpk me NUIS 
(NIPT) – K51718007A.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929114-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 0002-18 Regj., Nr.08692 Prot.,  date  
30.08.2018 , lëshuar nga Sherbimi Permbarimor fS sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Lirimin e 
kuotave/aktiveve te debitorit  P A SH K A SH E SH sh.p.k me Nuis (Nipt)- K51718007A  
te vendosur me shkresen  Nr.00631 Prot, datë 20.01.2017, lëshuar nga Shërbimi 
Përmbarimor "ZIG” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941971-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1389/7Prot.,  Nr.0399-18 Dosje datë 
10.09.2018, protokolluar nga QKB me Nr.10459  Prot., date 14.09.2018 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen  e  mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria 
“Pashkashesh”   me NIPT K51718007A si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947087-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1020 Prot,Nr. 1073 Dosje datë 
18.09.2018, protokolluar ne QKB me Nr. 10637Prot date 19.09.2018, lëshuar nga  
përmbarues gjyqesor Altin Vako ku është urdhëruar: Lirimi nga sekuestro konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria “PASHKASHESH” shpk me Nipt 
K51718007A te bllokuara me ane te shkreses Nr. 825 prot date 30.07.2018 “Urdher per 
Venien e sekuestros konservative” te permbaruesit gjyqesor Altin Vako.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F38BC3-5432-4251-9464-87E5AD96FF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F52C4-BE72-4E5C-9B35-97CFD4B8B4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BCEBD6-8F3A-4130-BF69-8998F298D147
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951825-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1389/14399-18Prot., datë 21.09.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 10816 Prot., datë 24.09.2018, ku është urdhëruar QKB per: “Heqjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “Pashkashesh” sh.p.k 
Nipt K51718007A si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve 
si dhe kuotat/aksionet të cilat zotërohen nga pala debitore ne shoqëritë e tjera të regjistruara 
pranë regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986797-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 64 Regj Nr. 1528 Prot, date 
19.10.2018,  protokolluar nga QKB me Nr.11987 Prot., date 23.10.2018, leshuar nga  
permbaruesi gjyqesor “Gazmor B Guri” ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria “PASHKASHESH” shpk me Nipt 
K51718007A , vendosur me ane te shkreses Nr. 64 Regj Nr. 442 Prot, date 25.07.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010881-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1476/8 0441-18 Prot, datë 12.11.2018, 
"Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"Kodra Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.12943 Prot, datë 14.11.2018, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e 
debitorit shoqëris "Pashkashesh" shpk me NIPT K51718007A si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022699-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1476/15 0441-18 Prot, datë 
22.11.2018, "Urdhër për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore "Kodra Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.13502 Prot, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87332375-252D-48DD-8E9F-AF9678D7EF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464FD89A-837A-4DDB-A901-FDC2582FA57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FB69A8-D062-473C-81E8-E6A8CB4B4843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E43C7E-D3A1-4EA0-B06A-BD24F55A20AD
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26.11.2018, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit shoqërisë "Pashkashesh" shpk me NIPT K51718007A, si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave. Heqjen e masës së sekuestros 
konservative në të tjera aksione, kuota të debitorit, në shoqeri të tjera të regjistruara pranë 
regjistrit tregtar.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096158-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.641Prot., Nr.Dosje  152,  datë  
04.02.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A''  sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Bllokimi i kuotave/aksioneve  dhe  i te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorin;  P A SH K A SH E SH sh.p.k, me Nuis NIPT- K51718007A, perfaqesuar nga 
Dritan Balliu , deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123867-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr. 426prot., date 01.03.2019, lëshuar 
nga shoqeria Permbaruesi Gjyqesore Private Altin Vako  ku eshte urdheruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit “Peshkashesh” shpk me 
NUIS (NIPT) – K51718007A. Vendosur me ane te Urdhrit Nr. 825 prot., date 30.07.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127484-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1047Prot., Nr.152 Dosje., datë 
04.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.3503., datë 05.03.2019, " Për Heqjen e masës së 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:Heqjen e bllokimit e kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rjedhin nga zotërimi 
I kuotave për debitorët të kërkuar me shkresën Nr.641Prot, datë 04.02.2019: Shoqëria “P A 
SH K A SH E SH” sh.p.k, përfaqësuar nga Z.Dritan Balliu, në cilësinë e Administratorit, 
me NIPT K41718007A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278892-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F40A56-1E55-4E76-AECD-E75760EE79FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6503EE-4206-4CB8-8DBE-CBE4850ADEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769F7D7F-8D6A-491F-9A8F-A6EDF6513308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC41F82-38FB-467A-9607-CDE1ADBEEE0F


20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh 2018.pdf
Shenime shpjeguese Viti 2018 Pashkashesh opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421373-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2019, ku eshte vendosur, 
percaktimi i kufizimit te kompetencave te administratorit te shoqerise.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbenkalemi55@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Balliu")                    , 
Competence ishte                      ("E drejta e terheqjes se transfertave dhe te gjitha 
veprimeve qe lidhen me bankat, ne te gjitha bankat e nivelit te dyte t'i kaloje Zj.Elona 
Cakoni dhe ti hiqet kjo e drejte administratorit te shoqerise Dritan Balliu")            u be              
("1- E drejta e terheqjes, transfertave dhe te gjitha veprimeve qe lidhen me bankat, ne te 
gjitha bankat e nivelit te dyte t'i kaloje Zj. Elona Cakoni dhe Z. Arben KALEMI dhe ti 
hiqet kjo e drejte Administratorit te Shoqerise Z. Dritan Balliu. 2-Te vendose si 
perdorues per monitorim dhe transaksione Zj. Elona Cakoni dhe Z. Arben KALEMI.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425852-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 06.12.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e kompetencave të administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Balliu")                    , 
Competence ishte                      ("1- E drejta e terheqjes, transfertave dhe te gjitha 
veprimeve qe lidhen me bankat, ne te gjitha bankat e nivelit te dyte t'i kaloje Zj. Elona 
Cakoni dhe Z. Arben KALEMI dhe ti hiqet kjo e drejte Administratorit te Shoqerise Z. 
Dritan Balliu. 2-Te vendose si perdorues per monitorim dhe transaksione Zj. Elona 
Cakoni dhe Z. Arben KALEMI.  ")            u be              ("1-E drejta e terheqjes, 
transfertave te gjitha veprimeve qe lidhen me bankat, ne te gjitha bankat e nivelit te dyte 
t'i kaloje Zj. Elona Cakoni ose Z. Arben KALEMI ne menyre te pavarur nga njeri tjetri 
dhe ti hiqet kjo e drejte Administratorit te Shoqerise Z. Dritan Balliu.2-Te vendose si 
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA950814-C4A6-4FA0-9F32-34D98436CD66
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13B7E25-486B-421A-8ED5-A44813812B0C
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perdorues per monitorim dhe transaksione Zj. Elona Cakoni ose Arben KALEMI ne 
menyre te pa varur nga njeri tjetri.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477442-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.02.2020, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Artan Dumi në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Agron Jaupllari. Depozitimi i 
Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 27.02.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Dumi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.442.500,00")            u be              ("18.885.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567941-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese viti 2019    opt.pdf
Vendim Pashkashesh 2019.pdf

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585869-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimt Nr. 4920 Rep., Nr.1373 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1647A0-5177-4130-854E-2AB69CAEE609
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18BE7FE-2E42-4C75-B008-8B327E26D091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025F6846-81DC-450A-B04A-0D3B126B4756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC364421-D02B-460C-82E1-80D38441BF08
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Kol., date 19.08.2020, ndermjet pales dhuruse Agron Jaupllari dhe pales prenuse 
Aleksandër Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Gjoka")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.888.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.885.000,00")            u be              ("16.996.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588668-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.09.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
AA 340 RO, kamion Man, ngjyra kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645951-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 85  Prot., Nr.1470 Dosje, datë  
13.01.2021 leshuar  Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin Vako, ku është urdhëruar:  
“Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga P A 
SH K A SH E SH SHPK, me NIPT- K51718007A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657616-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406BB7D9-DE0E-41FD-8AC8-556A1B5D1A28
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 378 Prot., date 05.02.2021, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Altin Vako, per çbllokimin e aksioneve apo kredive te 
shoqerise PASHKASHESHI SHPK, me NUIS (NIPT) K51718007A, te bllokuara me ane 
te shkreses Nr. 85 Prot., date 13.01.2021 te permbaruesit gjyqesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667954-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr. 1101 Rep dhe 264 Kol 
date 10.02.2021 ku eshte vendosur dhurimi I 10% te kapitalit nga ortaku Agron Jaupllari 
tek ortaku Aleksandër Gjoka. Vendimi i asamblese se ortakeve date 09.02.2021 ku eshte 
vendosur: Miratimi i 10% te kapitalit nga ortaku Agron Jaupllari tek ortaku Aleksandër 
Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.996.500,00")            u be              ("15.108.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Jaupllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Gjoka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.888.500,00")            u be              ("3.777.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Gjoka")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Gjoka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710598-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.4671Prot., datë 27.05.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror, 
Tirane, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “P A SH K A SH 
E SH” pajisur me NUIS (NIPT)- K51718007A.  
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740545-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim ortakesh 2020  Pashkashesh.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824705-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 882/7 0082-21 Prot., datë 22.11.2021, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Eduard Miftari pranë Zyrës Përmbarimore Private 
"Kodra Bailiff Service" sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 20365 Prot., datë 
24.11.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit “P A SH K A SH E SH”  SHPK me NUIS (NIPT) – K51718007A, si dhe 
mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e 
tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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